Peralba FITXA TÈCNICA
PROJECTOR LED PREMIUM SMD AJUSTABLE 30W 4000K
192X171X47MM ALUMINI NEGRE
MARCA
ILUMAX
REF
ILXFLSMDSN30W840
EAN / GTIN
8436540803252
Especificacions tècniques
Factor de potència 0.95
Alçada/profunditat 171 mm
Amb detector de moviment Si
Amb sensor de llum No
Amplada 171 mm
Angle del feix Feix extremadament ampli > 80°
Apte per a la potència de la làmpada 30~30 W
Classe de protecció I
Color de la carcassa Negre
Corrent nominal -~- mA
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Diàmetre de muntatge -~- mm
Factor de potència 0.95
Flux lluminós 2550~2550 lm
Grau de protecció (IP) IP65
Índex de reproducció cromàtica (CRI) 70-79 (classe 2A)
Làmpada LED intercanviable
Longitud 192 mm
Material de la carcassa Alumini
Secció transversal del conductor connectable -~- mm²
Temperatura ambient nominal segons IEC 62722-2-1 -20~40 °C
Temperatura de color 4000~4000 K
Tensió nominal 100~240 V
Vida útil assignada L70/B50 a 25 °C 25000 h
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació